ỦY BAN NHÂN DÂN
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

         Số: 2736 /GDĐT-TrH            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  31   tháng 8 năm 2015
Về tập huấn cho giáo viên bộ môn Sinh

   cấp THPT năm học 2015 - 2016
Kính gửi:
· Hiệu trưởng các trường THPT;
· Giám đốc các trung tâm GDTX.
Thực hiện kế hoạch năm học 2015 - 2016, Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ giáo viên bộ môn Sinh các trường THPT, Trung tâm GDTX theo kế hoạch như sau:

· Thời gian: 07g30 ngày 11 tháng 9 năm 2015.
· Địa điểm: Hội trường lầu 3 dãy F, Trường THPT Marie Curie, 159 Nam Kì Khởi Nghĩa, phường 7 quận 3.
· Thành phần: tổ trưởng bộ môn các trường THPT, trung tâm GDTX trên địa bàn thành phố.
· Nội dung: Bồi dưỡng kỹ năng soạn thảo câu hỏi trắc nghiệm.
Đề nghị thủ trưởng các đơn vị tạo điều kiện thuận lợi để giáo viên  tham dự các lớp chuyên đề, tập huấn trên./.
	Nơi nhận :
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu VP, GDTrH(mi), GDTX(tha).
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Nguyễn Văn Hiếu